



Pos.	Art. Nr.	Delbetegnelse	Ant.	Pos.	Art. Nr.	Delbetegnelse	Ant.
1	114940	Stengespil m.2 stengjern	4	12	104805	U-Bolt for 2" Rør	3
2	114969	Låsebrakett sveist	1	13	420452	Und.skive 10,5x20x2	7
3	115295	Styrerør for	1	14	410511	Mutter M10 m.Met.lås	6
4	114977	Foring f/spil	8	15	114970	Firk rør for åpningshandtak	1
5	410005	Torx mutter M 6x36 A4	4	16	114937	Dobbelt åpn vippe fangfr m	4
6	410006	Torx skrue M 6x18 A4	4	17	114936	Enkel åpn vippe fangfr m	4
7	114980	Plastdemper Ungdyr	8	18	114994	Hanta f.fangfront kalv	1
8	420026	Und.s.Ø8,4x16x1,6Vzn	8	19	410067	Skrue. M10x70.Vzn	1
9	410145	Skrue. M8x100 Vzn	4	20	104151	Åpningshandtak Langbås Gummiskive	1
10	410510	Mutter M8 Vzn Met.lås	4	21	410518	Mutter M10 Nylock A4	1
11	114967	Styring f.åpn.rør 2"	2	22	420035	Spennhylse 6x30	8